



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.23.3-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO MANUTENÇÃO DE MÓVEIS TRABALHADOS, JANELAS, PORTAS E OUTROS ARTEFATOS DE MADEIRA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PARACURU-CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de PARACURU, no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.23.3-PE**, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

LICITANTE VENCEDOR	CNPJ	VALOR TOTAL R\$
LUIZ BARROSO FARIA ME	12.395.846/0001-57	R\$ 689.035,00

PARACURU/CE, 13 DE JULHO DE 2021.


TULIO MARCOS BRAUN NETO
PREGOEIRO

O DEUS ESPÍRITO ELEVA A TUA FORTALEZA

22 DE NOVEMBRO DE 1991

**ANEXO I**
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.06.23.3-PE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CONCERTO DE MESA FORMICADA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS COMPENSADO, FORMICA, COLA, PARAFUSO E PINTURA	SERV	350	R\$173,10	R\$60.585,00
2	CONCERTO DE BIRÔ FORMICADO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, PREGOS, COLA, FECHADURAS E CORREDIÇAS	SERV	400	R\$194,00	R\$77.600,00
3	CONCERTO DE JANELA COM MADEIRA MUIRACATIARA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, DOBRADIÇAS, FERROLHO, TARGETA, PREGOS, COLA E PARAFUSO	SERV	400	R\$194,00	R\$77.600,00
4	CONCERTO DE PORTA COM MADEIRA MUIRACATIARA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, FECHADURA, DOBRADIÇA, PREGOS, COLA E PARAFUSOS	SERV	400	R\$262,00	R\$104.800,00
5	CONCERTO DE ARMÁRIO FORMICADO COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, PREGOS, PARAFUSOS, COLA, FERROLHO E DOBRADIÇAS	SERV	250	R\$282,00	R\$70.500,00
6	CONCERTO DE DIVISÓRIA COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, PAINÉIS, FECHADURA, DOBRADIÇAS, PERFIL, PARAFUSOS E BUCHAS	SERV	150	R\$633,00	R\$94.950,00
7	CONCERTO DE LOUSA COM SUBSTITUIÇÃO DE FORMICA LISA, MOLDURA DE MADEIRA, COMPENSADO, PARAFUSOS, PREGOS E COLA 3.00X1.00	SERV	150	R\$960,00	R\$144.000,00
8	CONCERTO DE PARQUE DE MADEIRA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DE MADEIRA, CORDAS, TELHA, TUBO DE METALON, PARAFUSOS E COLA PARA (10 BRINQUEDOS)	SERV	20	R\$2.950,00	R\$59.000,00

R\$689.035,00